

## **På gång på Träffpunkt Linden**

VITTSJÖ. Ja, då har vi lämnat sommarmånaderna efter oss och Arbetsgruppen på Träffpunkt Linden har haft sitt första månadsmöte för "höstterminen" 2023.

Visserligen är vi precis i början av hösten och man har kanske inte riktigt kommit i gång med några aktiviteter. Det, om inget annat syns i vår Gästbok, att antalet besökare inte är särskilt många.

Kanske något av det som är på gång kan locka till ett besök? Alla pensionärer i Vittsjö med omnejd är hjärtligt välkomna. För att verksamheten ska kunna hållas vid liv så behöver det komma fler besökare till våra tisdags och torsdagsträffar.

Vi har gjort vårt bästa för att locka med något speciellt en gång i månaden och så här blev resultatet

### **29 september kl 13.00**

blir det modevisning i Församlingshemmet. Seniorshopen är det som kommer och visar modet inför hösten och vintern. Visningen sker med hjälp av mannekänger från orten.

Även denna gången blir det gratis fika.

### **5 oktober kl 13.00**

blir det Balansera mera. Ansvariga från Hässleholms kommun kommer och instruerar och inspirerar oss hur vi ska kunna förbättra balans och dylikt. Någon form av fika kommer det att serveras.

För att se programmet framöver klicka [Här](#)

### **19 oktober kl 13.00**

Då kommer det att serveras ärtsoppa samt kaffe och kaka. Dessutom kommer Lars Eric Svensson (LES) att visa upp en del av sina alster i form av skrin och askar.

För att maten ska räcka till alla så kommer anmälningslista att finnas på Träffpunkt Linden.

Anmälan kan även göras via telefon till Britta Svensson , 0706 198851 eller till Marita Gutrad

0730 494911. Senast den 12 oktober önskar vi ha din anmälan.

## **2 november ca kl 13.00**

Trevlig musikunderhållning med Boel Bengtsson och några till. Kaffe och kaka kommer att serveras.

## **8 december kl 14.00 Församlingshemmet**

Även i år har vi valt att hålla julavslutningen tillsammans med PRO. Det kommer att serveras en jullandgång , dryck , kaffe , kaka. Kyrkans lucia och tärnor kommer också och förgyller dagen för oss.

Nytt för i år är att det på plats kommer att finnas inslagna julklappar till var och en pensionär som kommer till julavslutningen. Allt detta till det facila priset av 150 kronor.

Anmälninglista (bindande) kommer senare att finnas på Träffpunkt Linden samt på något av PRO:s kommande månadsmöten.

Däremot kommer det inte att vara öppet på Träffpunkt Linden första advent. Detta beror på att antalet besökare blir mindre och mindre. Förra året inföll första advent 27 november och i gästboken hade 20 personer skrivit in sig. Av dessa 20 ska det räknas bort 7-8 personer som stod för arrangemanget. Alltså totalt 12-13 personer som kom under alla de timmar där var öppet.

Kanske berodde det på dåligt väder ? Nä, inte ens det.

Att göra något sådant här , görs ju inte av sig självt och det vet alla som någon gång varit delaktiga i att göra något evenemang eller arrangemang av något slag, det ligger många timmars arbete bakom.

Så det är därför som det blir så här i år. Osäkert om det kommer tillbaka.

Vad kan vi annars locka med ? Jo, följande:

**Måndagar:** sittgympa och läsecirkel , dock inte samtidigt. Den ena under förmiddagen, den andra under eftermiddagen.

**Tisdagar:** Bingo

**Onsdagar.** Canasta och Stickcafé

**Torsdagar** : se program ovan , annars samkväm över en fika. Den eller de som är ansvariga för köket den aktuella torsdagen bestämmer vad som ska serveras, smörgås , kaka eller något annat.

Vi tar tacksamt emot förslag och idéer om vad mer som kan göras dock till en rimlig kostnad. Kom gärna in till oss en tisdag eller torsdag så kan vi diskutera vidare medan vi fikar tillsammans.

Vi har öppet kl 13-16. Om inget annat anges så är kostnaden 25 kronor.